
 

CENTRUM USŁUG INFORMATYCZNYCH  
W E  W R O C Ł A W I U  

ul. Namysłowska 8; 50-304 Wrocław 
tel. +48 71 777 90 32 

cui@cui.wroclaw.pl; www.cui.wroclaw.pl 

Do Wykonawców            Wrocław, 24.06.2015r. 
 

CUI-DOAZ.332.11.2015 

CUI/ZP/C/11/2015/6 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: MAN 

Wrocław. Wrocławska sieć teleinformatyczna na potrzeby sprawnego za-

rządzania miastem – rozbudowa sieci aktywnej w ramach umowy ramo-

wej. 

 
 
Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Centrum 
Usług Informatycznych we Wrocławiu z dnia 10.06.2014r. Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania zadane w dniu 24.06.2015r: 
 
Pytanie nr 1: 
Dot. części tabeli „Bramki i telefony VoIP”: Produkt CISCO o numerze katalogo-
wym CP-8831-K9 nie jest już dostępny u producenta sprzętu, czy Zamawiający 
usunie go z listy wymaganych produktów wraz z gwarancją do niego (CON-SNT-
CP8831K9)?  
 
Odpowiedź na pyt. nr 1: 
Zamawiający dokonał modyfikacji zestawienia (poprawiony numer seryjny) - w 
załączeniu. 
 
Pytanie nr 2: 
Dot. części tabeli „Przełączniki:  

a) Zamawiający wymaga podania ceny na licencję do przełącznika typ 18/19. To 
są dwie różne licencje. Czy Oferent ma zmodyfikować arkusz do dwóch pozycji 
odpowiednio dla każdej licencji?  

b) Zamawiający wymaga podania „kontrakt serwisowy dla każdego z wymienio-
nych wyżej typów przełączników” w trybie „Smartnet 8x5xNBD. Zgodnie z wiedzą 
Oferenta takie serwisy (SmarNet) istnieją tylko dla produktów głównych CISCO a 
nie dla CISCO SMB. Czy oferent ma podać ceny tylko dla przełączników CISCO, 
bez CISCO SMB? Czy równocześnie Oferent ma zmodyfikować arkusz poprzez do-
danie wierszy dla każdego serwisu?  
 
Odpowiedź na pyt. nr 2: 
a) Zamawiający dokonał modyfikacji zestawienia - w załączeniu. 
b) Zamawiający oczekuje podania cen wsparcia tylko dla przełączników, dla któ-
rych zawarł odpowiednie pozycje dotyczące wsparcia technicznego w zestawieniu. 
 
Pytanie nr 3: 
Dot. części tabeli „Routery”:  

a) Produkt CISCO o numerze katalogowym C891FW-E-K9 nie jest już dostępny u 
producenta sprzętu, czy Zamawiający usunie go z listy wymaganych produktów?  

b) Zamawiający wymaga podania „kontrakt serwisowy dla każdego z wymienio-
nych wyżej typów routerów” w trybie „Smartnet 8x5xNBD. Czy Oferent ma zmo-
dyfikować arkusz poprzez dodanie wierszy dla każdego serwisu?  
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Odpowiedź na pyt. nr 3: 
a) Pozostawiamy router w zestawieniu. 
b) Zamawiający dokonał modyfikacji zestawienia - w załączeniu. 
 
Pytanie nr 4: 
Dot. części tabeli „Punkty dostępowe WLAN”:  

a) Prosimy o sprecyzowanie jakie anteny mają być dostarczane wraz z produktem 
o numerze katalogowym: AIR-CAP2702E-E-K9.  

b) Zamawiający wymaga podania "kontrakt serwisowy dla każdego z wymienio-
nych wyżej typów punktów dostępowych" w trybie "Smartnet 8x5xNBD. Czy Ofe-
rent ma zmodyfikować arkusz poprzez dodanie wierszy dla każdego serwisu?  
 
Odpowiedź na pyt. nr 4: 
a) Wraz z punktem dostępowym AIR-CAP2702E-E-K9 należy dostarczyć antenę o 
numerze AIR-ANT2524DW-R 
b) Zamawiający dokonał modyfikacji zestawienia - w załączeniu. 
 
Pytanie nr 5: 
W pkt. VII ppk. 1 SIWZ. Zamawiający wymaga aby Wykonawca musiał posiadać 
status autoryzowanego partnera firmy CISCO. Prosimy o potwierdzenie czy w 
związku z tym, że Zamawiający w paragrafie 7 Umowy wymaga od Wykonawcy 
świadczenia usług serwisowych dla dostarczonych urządzeń CISCO, oznacza to że 
Wykonawca ma posiadać uprawnienia CISCO do świadczenia tego typu usług tj. 
mieć podpisaną z producentem aktualną umowę na świadczenie usług serwiso-
wych?  
 
Odpowiedź na pyt. nr 5: 
Zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał uprawnienia producenta sprzętu 
do świadczenia usług serwisowych (wymagane oświadczenie w tej sprawie na eta-
pie składania ofert).  
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